
                                               
                                               
 
 
 
 

Il responsabile del procedimento: D’Orsi Rosita tel. 095 7161128 e-mail: rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Concetta Calabrese  tel. 095 7161196 e-mail: concetta.calabrese.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Marcella Visioli tel. 095 7161106 e-mail: marcella.visioli.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo 
                       ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18 sottoscritta il 21/6/2017; 
VISTE  le graduatorie definitive degli aspiranti all’utilizzazione ed all’assegnazione   
                        provvisoria su posti di sostegno nella scuola secondaria di 1° grado pubblicate sul sito  

dell’Ufficio con provvedimenti prot.  12415 e12431   del 25/8/2017; 
VERIFICATA la disponibilità dei posti; 
 

DECRETA 
 
 
Sono pubblicati i movimenti annuali relativi alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali su sostegno per l’a.s. 2017/18 degli insegnanti di scuola secondaria di 
1° grado compresi nei prospetti allegati che fanno parte integrante del presente provvedimento. 
I provvedimenti di utilizzazione ed assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 
modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie sono 
previsti i mezzi di impugnativa di cui all’art. 20 dell’ipotesi del C.C.N.I. citata in premessa. 

 
 

       Il FUNZIONARIO 
                                                                               Dott.ssa Rosita D’Orsi  

                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                             ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
della Città Metropolitana – LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. comparto scuola  
della Città Metropolitana – LORO SEDI 
 
All’Ufficio della Comunicazione – SEDE 
 
All’USR Sicilia - Palermo 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0012496.28-08-2017


